
1 
 

     DODATEK č. 3 
ke SMLOUVĚ O NÁJMU PROSTORU SLOUŽÍCÍHO K PODNIKÁNÍ  

č. MJ-SML/0637/2023 ze dne 31. 8. 2023 
 
 
Pronajímatel:  město Jeseník  
sídlo:  Masarykovo nám. 167/1, 790 01 Jeseník 
IČO: 00302724 
zastoupené: Mgr. Bc. Zdeňkou Blišťanovou, starostkou 
(dále jen: "pronajímatel") na straně jedné 
 
a 
 
Nájemce:   Euro – Pek s.r.o.  
sídlo:  Rejvízská 29, Dětřichov, 790 01 Jeseník  
IČO:  04935900 
zastoupen:        Petrem Bařinou – na základě plné moci ze dne 1. 9. 2023    
e-mailová adresa:  barina@euro-pek.cz 
datová schránka: qrirws3 
   
(dále jen: "nájemce") na straně druhé   
 
(Nájemce a pronajímatel společně dále jen jako „smluvní strany“)  
         
 
 

         I. 
 
Smluvní strany se dohodly  na uzavření tohoto dodatku č. 3 ke Smlouvě o pronájmu prostoru 
sloužícího k podnikání uzavřené mezi nimi dne 31. 8. 2023, pod číslem MJ-SML/0637/2023, 
ve znění dodatků (dále jen „Smlouva“). Tímto dodatkem č. 3 se nově upravuje text  ustanovení 
čl. IV. odst.  2, písm. f). 
 

II.  
 
Smluvní strany se dohodly na změně čl. IV odst.  2, písm. f) následovně: 
 
Čl. IV. odst. 2. písm. f) zní nově takto: 
Je povinen zajistit minimální otevírací dobu jím provozovaného občerstvení (viz. čl. I. odst. 3) 
minimálně v těch dnech a časech: 

V pondělí a ve středu: 07:00 hod. až 15:00 hod.  
V úterý a ve čtvrtek:    07:00 hod. až 14:00 hod.  

                 V pátek:         07:00 hod. až 12:00 hod. 
 

 
 
 
 

https://rejstrik-firem.kurzy.cz/04935900/euro-pek-sro/datove-schranky/


Dodatek č. 3 ke Smlouvě o nájmu prostoru sloužícího podnikání č.j.: MJ-SML/0637/2023 
 

 
2 

 

III. 
Závěrečná ustanovení 

 
1) Ostatní ujednání smlouvy ze dne 31. 8. 2023, ve znění dodatků, jež nejsou dotčena tímto 

dodatkem č. 3, zůstávají v platnosti beze změn. Tento dodatek má dvě strany, je vypracován 
ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.  

2) Dodatek č. 3 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o 
registru smluv. Uveřejnění zajistí pronajímatel.  

3) Schvalovací doložka dle ust. § 39 odst. 1 a ust. § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, 
v platném znění:  Uzavření dodatku č. 3 schválila Rada města Jeseníku dne 15. 7. 2024, číslo 
usnesení UR-542-15/24.  

 
 

V Jeseníku 17. 7. 2024     V Jeseníku 18. 7. 2024 
 
Za pronajímatele:      Za nájemce: 

 
 

 ………………………………………………………..                                  ……………………………………………….. 
 
       Mgr. Bc. Zdeňka Blišťanová Petr Bařina  
                      starostka města 
             


